
 
 
Zápis z hlasování Členské schůze MAS Rozkvět, z.s. per rollam 
 
Hlasování zahájeno dne 6.8.2021 a ukončeno 11.8.2021 ve 14,00 hod. 
 
Členům MAS Rozkvět, z.s. (Členské schůzi) byla přílohou zaslána Koncepční část SCLLD MAS 

Rozkvět, z.s. na období 2021-2027 
 

Text emailu: 

Dobrý den všem,  

 

jak již bylo avizováno na jednání Členské schůze, v Koncepční části Strategie komunitně vedeného 

rozvoje MAS Rozkvět, z.s.  na období 2021 - 2027 proběhly poslední úpravy a dalším krokem před 

odevzdáním na Ministerstvo pro místní rozvoj je schválení Členskou schůzí MAS.  

Proto bych Vás chtěl požádat o hlasování per rollam jako platnou formu jednání Členské schůze.  

Usnesení může být přijato pouze v případě, že se členové zúčastní hlasování per rollam v počtu 

nejméně 50 % členů, proto vás prosím o součinnost v této věci. 

 
Pro hlasování "per rollam" je Členské schůzi předložen tento návrh usnesení: 

 

Členská schůze schvaluje Koncepční část Strategie komunitně vedené rozvoje MAS Rozkvět, 

z.s. na období 2021-2027 a pověřuje kancelář MAS k další administraci a k vypořádání 

případných připomínek ze strany MMR.  
 

Konečné výsledky hlasování – celkem členů Členské schůze MAS 50. Identifikace hlasujících 
dle sektorů, počty členů jsou uvedeny v závorce. Počet hlasujících – 26 hlasujících  
Počet hlasujících „Ano, souhlasím s návrhem usnesení“ -  viz tabulka. 
 
Zájmová skupina/počet členů hlasujících % sektor 
Zemědělské podnikání a  potravinářství 15 9 35 soukromý 
Nezemědělské podnikání 6 2 8 soukromý 
Spolkový život 12 5 19 soukromý 
Místní správa a samospráva 16 10 38 veřejný 
Aktivní občané 1 0 0 soukromý 
 
Výsledek hlasování Členské schůze MAS ze dne 15.2.2021 (přijaté usnesení): 
 
Členská schůze schvaluje Koncepční část Strategie komunitně vedené rozvoje MAS Rozkvět, 

z.s. na období 2021-2027 a pověřuje kancelář MAS k další administraci a k vypořádání 

případných připomínek ze strany MMR.  

 

Zápis z jednání Členské schůze MAS Rozkvět, z.s. per rollam zpracovala dne 11.8.2021 

M. Hůrská. 
Ověření platnosti zápisu z jednání Členské schůze MAS Rozkvět,z.s. per rollam dne 11.8.2021 
 Ing. P. Leber. 


